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GENERELLE FORRETNINGSBETINGELSER 
 

for 
 
Luxenburger Trafiksikkerhed & Vejteknik ApS 
Bredgade 6 
8870 Langå 
 
i det følgende kaldet rådgiveren.  
 
 
 

1. Opgaven og rådgiverens ydelser 
 
Opgavens omfang og rådgiverens ydelser aftales mellem klient og rådgiver for den enkelte opgave, ved 
skriftlig korrespondance. 
 

 

2. Parternes medarbejdere 
 
Projektansvarlig og godkendte medarbejdere hos rådgiveren 

 
Jan Luxenburger, civilingeniør, seniorrådgiver. 
 

Projektansvarlig og godkendte medarbejdere hos klienten 
 
Som projektansvarlig medarbejder hos klienten betragtes den medarbejder, hvormed aftalen om 
opgavens udførelse er indgået. 
 
 

3. Budget og afregning 
 
Budget for opgaven fremgår af rådgivers tilbud på udførelse af opgaven. Hvor andet tilbud ikke er givet, 
afregnes på timebasis med timeprisen kr. 895 ekskl. moms.  

 

Afregning og honorar 

 
Afregning for rådgiverens ydelser sker ved anvendelse af honorarformen ”Honorar efter regning”, på 
grundlag af dagligt førte timelister. Rådgiver fremsender elektronisk faktura efter opgavens afslutning. For 
længerevarende opgaver faktureres månedsvis.  
 
Faktura fremsendes med forfaldstid på 8 dage fra modtagelse af faktura. 
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Udlæg 
 
Kørsel i forbindelse med opgaver afregnes efter statens gældende takst for kørselsgodtgørelse. Herudover 
indregnes eventuelle rejseudgifter. Øvrige udlæg er indeholdt i timeprisen, medmindre andet fremgår af 
rådgiverens tilbud.  

 

4. Tidsfrister 

 
Tidsfrister aftales for den enkelte opgave mellem rådgiver og klient. For trafiksikkerheds- og 
tilgængelighedsrevisioner gælder, at revisionsrapporter kan forventes udført senest 15 dage efter 
modtagelse af revisionsgrundlag, forudsat at revisor forud er gjort bekendt med tidsplan for projektet, og 
medmindre andet er aftalt. 
 
Tilbud er gældende i 30 dage hvor ikke andet er anført. 
 
 

5. Forsikring 

 
Den forsikringsmæssige dækning af rådgiverens ansvar begrænses til 300 % af den endelige 
honorarstørrelse for opgaven, ekskl. moms. 
 
Rådgiveren har tegnet ansvarsforsikring AON Risk Solutions med certifikatnr. C014478. 
 

6. Ansvarsbegrænsning 
 
Rådgiverens ansvar begrænses til 300 % af den endelige honorarstørrelse for opgaven, ekskl. moms. 
 
Rådgiver er ansvarlig efter dansk rets almindelige erstatningsregler for fejl og forsømmelser ved løsningen 
af en opgave.  
 
Rådgiver hæfter dog ikke for driftstab, avancetab eller andet indirekte tab. 
 

7. Ophavsret 

 
Ophavsretten, ejendomsretten og dispositionsretten over enhver form for materiale, som rådgiveren mod 
betaling udarbejder for klienten som led i nærværende aftale, tilhører klienten, og denne kan gøre 
anvendelse heraf uden særskilt godtgørelse til rådgiveren. 
 
Klienten har således eneret til anvendelse af det specifikke resultat af rådgivningen, der er udviklet eller 
frembragt særligt til klienten, uanset karakteren af den leverede rådgiverydelse. 
 
Rådgiveren er dog berettiget til at anvende den mere generelle faglige viden, der erhverves i forbindelse 
med arbejdet, til brug ved udvikling eller frembringelse af andre tilsvarende resultater eller ydelser for 
tredjemand. Endelig er rådgiveren - efter aftale med klienten - berettiget til en markedsføringsmæssig 
omtale af det mere specifikke resultat. 
 


